
Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

644 302 329 623 8 5 223

Abstenim 98

7 65

Pa notuar 13

9 35

6 114

10 47

8 49

Afati i provimeve Janar 2023 FMTHM bachelor

Total: 644 

RAPORTI STATISTIKOR PËR KALUESHMËRINË E STUDENTËVE

Printuar më: 10/01/2024/  15:14:09 Faqe: 1 / 1

UNIVERSITETI "HAXHI ZEKA" PEJË

Adresa: Rr.“UÇK-së” 30000 Pejë Republika e Kosovës Tel: + 383 (0) 39 423 270 Fax: + 383 (0) 39 423 270 Email: info@unhz.eu Web: http://unhz.eu/



Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

236 93 136 225 4 6 53

8 7

5 77

Abstenim 55

9 5

7 28

Pa notuar 7

10 4

Afati i provimeve prill 2023 MTHM bachelor

Total: 236 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

567 311 250 556 5 7 65

Abstenim 106

6 105

5 139

10 48

8 52

Pa notuar 6

9 46

Afati i provimeve Qershor 2023 FMTHM bachelor

Total: 567 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

239 90 146 236 0 5 50

6 62

7 14

Abstenim 96

8 5

10 5

9 4

Pa notuar 3

Afati i provimeve Shtator 2023 FMTHM Bachelor

Total: 239 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhimi në 
Turizëm, Hoteleri 
dhe Mjedis

43 11 27 38 0 Abstenim 16

6 8

5 11

Pa notuar 5

7 2

8 1

Afati i Provimeve Shtator II 2023 Bachelor

Total: 43 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 139 92 47 133 6 Abstenim 26

7 12

10 30

8 20

6 10

9 26

5 15

Afati i provimeve janar 2023 FMTHM Master

Total: 139 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 43 23 18 37 4 9 5

5 6

10 5

6 9

Abstenim 8

7 4

8 4

Pa notuar 2

Afati i provimeve prill 2023 MTHM Master

Total: 43 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 64 34 28 56 6 9 10

Abstenim 21

7 3

10 10

6 11

8 6

Pa notuar 2

5 1

Afati i provimeve Qershor 2023 FMTHM Master

Total: 64 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 39 20 16 35 1 6 5

7 4

Abstenim 7

5 8

9 7

8 4

Pa notuar 3

10 1

Afati i provimeve Shtator 2023 FMTHM Master

Total: 39 
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Viti Akademik Niveli Fakulteti Programi
Numri i atyre që e 

kanë paraqitur 
provimin

Numri i atyre 
që  e kanë 

kaluar 
provimin

Numri i atyre që 
nuk e kanë 

kaluar provimin

Numri i atyre që 
kanë pranuar 

notën
Numri i atyre që 

kanë refuzuar notën Notat Nr 
studentëve

2022/2023 Master Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhim Mjedisi 6 1 3 3 1 Pa notuar 2

5 1

8 1

Abstenim 1

7 1

Afati i Provimeve Shtator II 2023 Master

Total: 6 
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